1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu W PRZYPADKU  ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ I PODPISYWANIA
W IMIENIU SPÓŁKI W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW MAJĄTKOWYCH I NIEMAJĄTKOWYCH
UPOWAŻNIENI SĄ: - DO KWOTY 250.000,00 ZŁ ( DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)-
KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE,
- POWYŻEJ KWOTY 250.000,00 ZŁ  ( DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)- DWÓCH
CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE BĄDŹ CZŁONEK ZARZĄDU Z PROKURENTEM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma SANOJCA 

2.Imiona DARIUSZ ANDRZEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

64031208112, ------